
1 |\ I

ZARZĄDZENIE NR PM /17
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE

zdnia r.

w sprawie unieważnienia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego
miasta Gliwice w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej pn. Organizacja
ligi piłkarskiej dla dzieci i młodzieży w dzielnicy Stare Gliwice.

Na podstawie art. 30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 0 samorządzie gminnym
(t.j. Dz.U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 11 ust. 2 i art. 13 ust. 3 w związku
z art. 18 a ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy 0 działainości pożytku pubiicznego
io woiontariacie (t.j. Dz.U. z 2016 r.,poz. 1817 z póżn. zm.).

zarządza się, co następuje:

§ 1. Unieważnić otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego miasta Gliwice
w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej ogłoszonego 18 stycznia
2017 r. pn. Organizacja ligi piłkarskiej dla dzieci i młodzieży w dzielnicy Stare Gliwice
realizowanego w 2017 r., ponieważ nie wpłynęła żadna oferta na realizację tego zadania.
§ 2. Treść zarządzenia zamieścić na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego, na stronie
internetowej Urzędu Miejskiego i Gliwickiego Centrum Organizacji Pozarządowych oraz
w Biuletynie Informacji Publicznej.
§ 3. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest Naczelnik Wydziału Kultury
i Promocji Miasta.
§ 4. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia będzie pełnił Zastępca Prezydenta
Miasta właściwy do spraw sportu.
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z up. Prezydenta lxiiasia
S-ekfeiafz l.'.:a5ia

A. ržai Karasiński

NK .

/jlflzą

KielO".'.` '_ '_ .„'_;.- .'¬.f__-_ _
:.~-«- I . ' ..'2'L|_`1'+‹' _.`:|~

W Fl:¬›i:p'i¦-il=_}r ul. _ hl

/ ` -' .'. ;_ .'¬.. "\"' W 'i‹:'=z*›r-ffiili” in Ÿ W


